
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 145,508,000 円（税込み）

変更金額 15,455,000 円（税込み）

変更後の契約金額 160,963,000 円（税込み）

変更理由

戸田道路（株）

東京都中央区日本橋蛎殻町二丁目１３番６号

　本工事は沼田維持修繕出張所管内の国道１７号において舗装修繕工事を行うも
のである。

上白井（２）地区
舗装工　舗装版打替え工　約900m2
　　　　   路上再生工　約900m2
　　       切削オーバーレイ工　約9,080m2
区画線工　約3,864m2

令和6年4月1日

令和6年11月7日

上白井（１）地区
・施工内容の見直しにより、舗装工、区画線工、仮設工において、減工を行う。
上白井（２）地区
・施工内容の見直しにより、舗装工、区画線工及び仮設工において、数量精算（増）
を行う。
・技術管理費に3 次元起工測量・3 次元設計ﾃﾞｰﾀの作成費用(ICT)、遠隔臨場シス
テム、道路工事完成図書作成費、全国道路施設点検データベース登録費と営繕費
に快適トイレを追加する。
工期
・上記の増工に伴い、工期を５５日延伸し、令和６年４月１日から令和６年１１月７日
とする。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５沼田出張所管内舗装修繕その２工事

沼田維持修繕出張所管内

アスファルト舗装工事

（第２回）　契約変更の内容

令和6年8月23日


